РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
07 марта 2019 года № 8-(-НПА

Г. Чита

Об утвериедении производственной программы и установлении тарифов
на подвоз воды для ООО «Чернышевский тепловик», осуществляющего
на территории муниципального образования сельское поселение
«Солонеченское» муниципального района «Газимуро-Заводский район»
деятельность в сфере водоснабжения, на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», постановлением Правительства Российской Федерации
от 29 июля 2013 года № 641 «Об инвестиционных и производственных
программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере
водоснабжения и водоотведения», Положением о Региональной службе по
тарифам и ценообразованию Забайкальского края, утвержденным
постановлением Правительства Забайкальского края от 16 мая 2017 года
№ 196, на основании заключения и решения Правления Региональной
службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить производственную программу ООО «Чернышевский
тепловик», осуществляющего на территории муниципального образования
сельское поселение «Солонеченское» муниципального района
«Газимуро-Заводский район» деятельность в сфере водоснабжения,
на 2019 год согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Установить тарифы на подвоз воды для ООО «Чернышевский
тепловик», осуществляющего на территории муниципального образования
сельское поселение «Солонеченское» муниципального района
«Газимуро-Заводский район» деятельность в сфере водоснабжения,
на 2019 год с календарной разбивкой согласно приложению № 2 к
настоящему приказу.

3. Тарифы, установленные в пункте 2 настоящего приказа, действуют
с момента вступления в силу настоящего приказа по 31 декабря 2019 года.

4. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования.

5. Настоящий приказ опубликовать на сайте в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал
правовой информации исполнительных органов государственной власти
Забайкальского края» (Ь«р://право.забайкальскийкрай.рф).

И.о. руководителя Службы И.В.Чевлытко

2
2о(NcdИ
«
ё
3
itsос
(ЯS
;si►г
S
Sсо

я
S.О)SГ)ts

I
1IС
<ииаюо
5S
3
<D

СП
I

VO
г~

о̂n 10«о<N

m ъ
о
S

Ui
6

(N

IПСП0
1с

иS
Iю
ов«окX

Iп
со

Iа<иоиS«
(Ои 2S

X(U
g

8̂анов
вtJ"

(N СП

о
с
3S
О

н

§
со
Sа
Sя
!=ГсЗ
м

ON

с

(N

2
«
SUi
0  п  <и

1
I

Iсхt=!
(Uк
S
5
(Я
6  аа

5SокX<э
п
н

со
Sо
ас

«

0

1
S
я
аaJ
со
S

о

S

£■
iri

X !
3

5

6
я

&
CQо
0>tO

iо
кеаS
н
(U-0Н
!Т)

5Я
§
8
н
<иЬн
а
(Uя
л

со
X

оа

п

*j3
e
S